

زیفات نور

حضرت امام صادق علیه‌السلام فرمودند:

الغضب مفتاح کل شر

خشم، کلید تمام بدیها و شرور است.

کافی، ص ۳۰۳

تفسیر سیاسی

آقای چاوش اوغلو!

اگر عادی سازی روابط با اسرائیل خیانت نیست، پس چیست؟

"مولود چاوش اوغلو" وزیر امور خارجه ترکیه عادی سازی روابط کشورش با رژیم صهیونیستی را به معنای خیانت به مسئله فلسطین و آرمان فلسطینیان برای آزادسازی سرزمین خود از دست اشغالگران ندانسته، ولی نامی نیز بر آن نگذاشته است.

به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه ترکیه روز شنبه در کنفرانسی در شهر رم پایتخت ایتالیا مدعی شده که «اشتباه است که عادی سازی روابط با اسرائیل را خیانت به مسأله فلسطین بخوانیم».اوغلو ادعا کرد که "خیانت به مسأله فلسطین خواندن این سازش"، امری اشتباه است و نباید گفت که این امر به ضرر مسأله فلسطین انجام شده است!

در یکسال گذشته دولت آنکارا تلاش کرده تا مشکلات خود را با کشورهای همچون عربستان، امارات و مصر، سوریه و همچنین رژیم صهیونیستی حل کند که در دو مورد اول موفق شده و در موضوع مصر هم اولین دیدار روسای جمهور ترکیه و مصر با میانجیگری امیر قطر در دوحه در تاریخ ۲۹ آبان و در روز افتتاحیه مسابقات جام جهانی فوتبال قطر انجام شده و مسیر مذاکرات دو طرف باز شده است، اما در خصوص برقراری رابطه میان دمشق – آنکارا، ترکیه تاکنون موفق نشده و رئیس جمهور سوریه برقراری رابطه با ترکیه و مذاکره در این زمینه را به بعد از انتخابات ریاست جمهوری ترکیه موکل کرده است. رابطه میان تل آویو – آنکارا نیز پس از ترمیم با تبادل سفیر میان طرفین به حد ایله آل خود رسیده است به حدی که رئیس رژیم صهیونیستی چند ماه پیش به ترکیه سفری رسمی داشت و چاوش اوغلو هم خرداد ماه گذشته به تل آویو سفر کرد.

شرایط اقتصادی ترکیه و انتخابات ریاست جمهوری سال آینده این کشور باعث شده تا دولت آنکارا با چشم پوشی از اعتقادات دینی مردم ترکیه و آرمان‌های مردم فلسطین بسیاری از اصول خود را زیر پا بگذارد و با رژیم صهیونیستی رابطه خود را ترمیم کند.مقامات آنکارا در برقراری رابطه با عربستان نیز همین شیوه را پیش گرفت‌ن و در پروند قتل "جمال قاشقچی" روزنامه نگار منتقد آل سعود، با ریاض معامله کردند.

درحالی که مقاومت در فلسطین و سرزمین‌های اشغالی به ویژه در کرانه باختری در روزها و ماههای اخیر به اوج خود رسیده و نظامیان و دستگاه امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در مقابله با رزمندگان فلسطینی مستاصل شده‌اند، ترکیه و رژیم صهیونیستی روابط گسترده‌ای در بخش‌های سیاسی، اقتصادی، امنیتی و نظامی دارند و حتی بخش بزرگی از درآمد ترکیه از محل گردشگری مربوط به سفر گردشگران صهیونیست از سرزمین‌های اشغالی فلسطین به این کشور است.

دولت آنکارا برای حفظ ظاهر در میان مسلمانان و فلسطینیان بعضا از رژیم صهیونیستی نسبت به اقدامات ضدانسانی صهیونیست‌ها انتقاد نیز می کند ولی در عمل رابطه خیلی خوبی با این رژیم دارد.چندی پیش منابع خبری اعلام کردند که "بنیامین نتانیاهو" رئیس حزب لیکود و نخست‌وزیر مکلف رژیم صهیونیستی با رئیس‌جمهور ترکیه گفت وگویی تلفنی برگزار کرد و در این تماس تلفنی اردوغان هلاکت دو صهیونیست در عملیات شهادت‌طلبانه اخیر دو فلسطینی را به نتانیاهو تسلیت گفت!

درحالی که همه مسلمانان و گروه‌های مقاومت فلسطینی و منطقه و حتی بسیاری از احزاب سرزمین‌های اشغالی از روی کار آمدن دوباره نتانیاهو ناخشنود هستند، اما اردوغان در پیامی به نتانیاهو پیروزی‌اش در انتخابات کینست (پارلمان) رژیم صهیونیستی را تبریک گفته و ابراز امیدواری کرده که کابینه‌ای که نتانیاهو تشکیل دده به همکاری با آنکارا در تمامی زمینه‌ها ادامه دهد و به شکلی صلح و ثبات را به منطقه بازگرداند!

باید دوباره از وزیر خارجه ترکیه پرسید، اگر برقراری رابطه و سازش با رژیم صهیونیستی، "خیانت" نیست، پس چیست؟

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۱ – ۱۱ جمادی الاولی ۱۴۴۴ – ۶ دسامبر ۲۰۲۲ – شماره ۱۲۴۲۰ – سال چهل و چهارم

صدراعظم آلمان نسبت به وقوع جنگ سرد جدید در جهان هشدار داد



اروپا و ترانس آتلانتیک برای غلبه بر آن شد. وی نوشت: مشارکت ترانس آتلانتیک برای مقابله با چالش تهدید روسیه، حیاتی است و چرخش چین به سمت انزوا و رویکرد این کشور نسبت به تایوان مستلزم تشکیل شراکت‌های جدید و قوی‌تر اروپا و آمریکای شمالی با کشورهای سراسر جهان است.

وی در ادامه این مقاله نوشت: آلمانی‌ها قصد دارند ضامن امنیت اروپا شوند که متحدان مان از ما انتظار دارند و مدافع راه‌حل‌های چندجانبه برای مشکلات جهانی باشند.

یورش نظامیان صهیونیست به بیت لحم یک فلسطینی شهید و ۶ تن زخمی شدند

از نیروهای مقاومت فلسطین به نام‌های «جاد مالی» و «لیث الاطرش» را بازداشت کردند. عمر یوسف متاع ۲۳ ساله که در یورش باسداد دیروز نظامیان صهیونیستی به اردوگاه دهیشه در نزدیکی بیت لحم در کرانه باختری خبرگزاری "صفا" فلسطین گزارش داد نظامیان صهیونیستی در جریان یورش به اردوگاه دهیشه در نزدیکی بیت لحم دو تن

رسانه‌های فلسطینی از شهادت یک جوان فلسطینی به نام «عمر متاع» و زخمی شدن ۶ تن دیگر در یورش نظامیان به اردوگاه الدهیشه واقع در بیت لحم خبر دادند.

خبرگزاری "صفا" فلسطین گزارش داد نظامیان صهیونیستی در جریان یورش به اردوگاه دهیشه در نزدیکی بیت لحم دو تن

انگلیس اعلام کرد:

انهدام ۶۰ جنگنده روسیه و کاهش عملیات هوایی این کشور در اوکراین



درباره این اقدام جدید که هدف آن ضربه زدن به منبع اصلی درآمد مسکو بود، پایان داد.محدودیت قیمت نفت روسیه از طریق دریا از دیروز لازم الاجرا شد.سختگویی کاخ کرملین در واکنش به این تصمیم اعلام کرد که کشورش سققت احتمالی تعیین شده توسط کشورهای غربی برای نفت روسیه را نخواهد پذیرفت.
کی‌یف: روسیه برای حمله گسترده به زیرساخت‌های اوکراین آماده می‌شود
سختگویی فرماندهی ارتش جنوب اوکراین

وزارت دفاع انگلیس در تازه‌ترین ارزیابی خود از جنگ اوکراین مدعی انهدام ۶۰ جنگنده روسیه و کاهش عملیات هوایی این کشور در آسمان اوکراین شد.

رکن اطلاعات وزارت دفاع انگلیس با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: در ماه‌های اخیر، تعداد پروازهای تاکتیکی روسیه بر فراز اوکراین به میزان قابل توجهی کاهش یافته است. مأموریت جت‌های روسی درحال حاضر از ده‌ها مورد فراتر نمی‌رود، درحالی که در ماه اسفند گذشته حدود ۳۰۰ مأموریت در روز صورت می‌گرفت.

این بیانیه می‌افزاید، روسیه اکنون بیش از ۶۰ جنگنده را در جریان درگیری‌ها از دست داده که احتمالاً شامل یک جنگنده بمب افکن و یک هواپیمای حمله زمینی در هفته گذشته می‌شود. وزیر امور خارجه انگلیس اخیراً نسبت به مذاکرات صلح با مسکو هشدار داد و اعلام کرد که روسیه ممکن است از این فرصت برای ترمیم قوای نظامی و گسترش حملات خود به اوکراین استفاده کند.

حمله موشکی اوکراین به دونتسک
مقامات محلی اعلام کردند که ارتش اوکراین بامداد دوشنبه با ۱۰ موشک گراد، مناطقی از

بقیه از صفحه اول

طبق اعلام رسانه‌های داخلی عراق، مجموع تغییرات در ماه اول فعالیت دولت السودانی شامل بیش از ۹۰۰ پست در وزارت کشور، امنیت ملی و اطلاعات بود اما روزنامه الشرق الاوسط به نقل

یکی از نمایندگان طالبان گفت: افغانستان به سرمایه‌گذاری هند نیاز دارد و این کشور آماده دریافت کمک‌های زیرساختی ازسوی دولت همسایه است. به گزارش روزنامه هیندو، سهیل شاهین رئیس دفتر سیاسی طالبان گفت: هیئت طالبان با مسئول نمایندگی سفارت هند در کابل دیدار کرده و از شرکت‌های هندی برای کمک به ساخت و تداوم پروژه‌های زیربنایی در کشور افغانستان دعوت کرده است. افغانستان برای سرمایه‌گذاری هند از جمله زیرساخت‌های شهری آمادگی دارد، این پیامی است که

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع ابریشم رنگ کاشان به شناسه ملی ۰۱۲۶۰۱۸۷۸۴۶ و شماره ثبت ۱۵۰۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کاشان (۱۴۲۲۵۸۲)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق‌العاده شرکت تولیدی سیستمهای یورتان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۵۰۵۸ شناسه ملی ۰۱۲۹۴۴۷۰۱۰۲۲۰
بدنوسیهی از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ در محل قانونی شرکت واقع در تهران: خیابان بزرگمهر پلاک ۲۴ کدپستی ۱۴۱۶۸۴۴۵۱۱ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران ۲- تعیین دارندگان حق امضاء هیئت مدیره

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir

نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

امارات؛

ایستگاه دوم رئیس جنایتکاران!

درحالی که ملت‌های عرب حوزه خلیج فارس علیه عادی سازی روابط حکام خود با رژیم صهیونیستی موضعگیری کرده و شعار سر می‌دهند، حکام سازشکار امارات دیروز به استقبال "اسحاق هرتزوغ" میهمان جنایتکار خود رفتند. هرتزوغ روز یکشنبه نیز میهمان حکومت آل خلیفه در بحرین بود.

به گزارش ایرنا، اسحاق هرتزوغ طی پیامی تویتری از ورود خود به ابوظبی و استقبال عبدالله بن زاید آل نیهان وزیر خارجه امارات از او در فرودگاه خبر داد.هرتزوغ ضمن اشاره به حضور خود در کنفرانس هوافضای ابوظبی نوشت: دیدار با شیخ محمد بن زاید آل نیهان رئیس امارات دستور کار بعدی سفر است.



رئیس رژیم صهیونیستی روز یکشنبه در میان اعتراضات ملت بحرین وارد منامه پایتخت این کشور شد و با حمد بن عیسی آل خلیفه دیدار و گفت‌وگو کرد. پادشاه بحرین که با عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی به ملت فلسطین خیانت کرد در دیدار با هرتزوغ – در راستای فریب افکار عمومی- بر حمایت منامه از برقراری «صلح عادلانه»، «فراگیر» و «پایدار» همراه با تضمین حق و حقوق ملت فلسطین تأکید کرد. هرتزوک در این دیدار به زبان عربی از وی به دلیل میزبانی از او در منامه تشکر و قدردانی کرد.

هرتزوغ نیز در این دیدار به زبان عربی حمد بن عیسی پادشاه بحرین را "دوست" خود خطاب کرد و به او گفت: "دوست من، از شما به خاطر میزبانی از خودم به عنوان اولین رئیس اسرائیل که به بحرین سفر می‌کند، تشکر می‌کنم."

هدیه "یهودی" هرتزوغ برای پادشاه بحرین

رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند، رئیس رژیم صهیونیستی در این سفر یک هدیه "یهودی ویژه" را تقدیم پادشاه بحرین کرده‌به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از رسانه‌های عبری هرتزوغ در دیدار با حمد بن عیسی آل خلیفه یک "سزوزا" از جنس تفره را به وی هدیه‌ داد."سزوزا" یک طومار کوچک پوستی است که روی آن یک دعا نوشته شده و یکی از نمادهای مذهبی یهودیان است.

روزنامه صهیونیستی «تایمز اسرائیل» نیز در این باره نوشت: هرتزوغ درحالی به بحرین و امارات سفر کرد که مردم این دو کشور با برگزاری راهپیمایی‌های اعتراضی، مخالفت با آنرا اعلام کرده‌اند و احساسات ضداسرائیلی در میان بحرینی‌ها و اماراتی‌ها روبه گسترش است.

روزنامه صهیونیستی "جروزالم پست" نیز افزود: هرتزوغ در دیدار با «عبدالله‌الف الزیاتی» وزیر خارجه بحرین در منامه، این سفر را پیام‌آور صلح برای منطقه و گامی تاریخی برای توسعه روابط با جهان عرب اعلام کرد.این استند که رژیم صهیونیستی همواره عامل بی‌ثباتی در منطقه بوده و موجودیت خود را در استمرار و تقویت گسست‌های منطقه‌ای می‌بیند. هرتزوغ درحالی در این دیدار ابراز امیدواری کرد که با امضای توافق سازش موسوم به "ابراهیم"، کشورهای عرب بیشتری به حلقه دوستان رژیم اسرائیل بپیوندند که امضاکنندگان این پیمان از حاکمان مستبد منطقه و در میان مردم خود منفور هستند و با امضای این توافق، بقای حکومت خود را به خطر انداخته‌اند.

واکنش حماس به سفر رئیس رژیم صهیونیستی
جنبش حماس به سفر رئیس رژیم صهیونیستی به بحرین و نشست وی با پادشاه این کشور در منامه واکنش نشان داد.به گزارش خبرگزاری فلسطینی سما، سختگوی حماس گفت: این یک اقدام شرم آور و محکوم شده است که بنییم یک حاکم عربی از یک رئیس نژادپرست اسرائیلی و رهبر بزرگترین گروه تروریستی در پایتخت یک کشور عربی که در طول تاریخ به جانبداری از فلسطین شهرت داشته است، استقبال کند.

وی گفت: این اقدام در زمانی اتفاق می‌افتد که خون جوانان ما هر روز به دست صهیونیست‌ها در شهرها و روستاهای فلسطین ریخته می‌شود و حرمت مقدسات به ویژه مسجدالاقصی به دست قاشیبت‌ها زیر پا گذاشته می‌شود. این اقدام در زمانی صورت می‌گیرد که ملت‌های عربی در جام جهانی قطر موضع واضحی را درباره مخالفت با عادی سازی روابط نشان داده و نمایندگان اسرائیل را در هر مناسبت و از هر کوجهای اخراج می‌کنند. متأسفانه برخی از حکام عربی برای سلطه بر ملت‌هایشان و گرفتن اراده آن‌ها تلاش می‌کنند. مشروعیت حکومت‌ها در هر جایی که باشند به خواست و اراده ملت‌ها وابسته است نه وابستگی به دشمنان امت و طرح‌های آنها.

امارات و بحرین در سال ۲۰۲۰ (۹۹ق) توافق‌های سازش با رژیم صهیونیستی را تحت نظارت آمریکا امضا کردند.

وزیر تحصیلات عالی طالبان:

درجه علمی مجاهدین از مین‌هایی که کار گذاشته‌اند محاسبه شود!



او همچنین در سخنرانی‌اش گفته است که اعضای جمعیت اصلاح، حزب التحریر، دمکرات‌ها و خارجی‌ها در دانشگاه‌ها جایی ندارند و اگر چنین افرادی پیدا شوند، مجازات خواهند شد. سرپرست وزارت تحصیلات عالی طالبان درحالی این اظهارات را بیان کرده که چند روز پیشتر از آن او از استاندان دانشگاه‌ها که پس از سقوط این کشور را ترک کرده‌اند خواست که به افغانستان برگردند. این اظهارات ندیم واکنش‌های زیادی نیز در میان افغان‌ها داشته و کاربران با انتقاد از سخنان وزیر تحصیلات عالی طالبان در مورد آینده نظام تحصیلی و دانشگاه‌های این کشور ابراز نگرانی کرده‌اند.اظهارات او درباره آموزش دختران نیز چند روز قبل خپرساز شده بود، او به مدرسه رفتن دختران «به سبک غربی» را مخالف «سلامیت و افتخابت» خوانده بود.

ندامحمد ندیم، سرپرست وزارت تحصیلات عالی طالبان در اظهارات تازه خود اخذ امتحان از اعضای طالبان برای تثبیت رتبه علمی آن‌ها را «بی‌احترامی به علما» خوانده و گفته که «درجه علمی یک مجاهد طالبان باید از روی تعداد مین‌گذاری‌هایی که انجام داده محاسبه شود!»

به گزارش ایسنا به نقل از بی‌بی‌سی، او در سخنرانی خود در ولایت هرات گفت‌که در اخذ امتحان از روحانیون نیز «تسامح کامل» در نظر گرفته شود.او گفته است: «جوانانی که توانایی دارند و در اینجا [در افغانستان] وقت گذرانده‌اند، اگر نخواهند می‌توانند در امتحان شرکت کنند، اما هیچ راهی برای امتحان از علما و ریش‌سفیدان وجود ندارد، علاوه از مجاهدی که